[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Requerimento Nº 369/2025Requerimento Nº 369/2025

ASSUNTO:. REITERO A INDICAÇÃO 333 DE 2025 QUE SOLICITAVA MANUTENÇÃO NA MALHA ASFÁLTICA DA AVENIDA DR. JOÃO AVANCINI, NO MOGI MIRIM II.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,
Considerando que até a presente data não houve execução do reparo solicitado e o problema ao qual se referia persiste e está se agravando a cada chuva.

REQUEIRO a mesa após ouvir o douto plenário que se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito reiterando a indicação 333 de 2025 que solicitavam manutenção na malha asfáltica da Avenida Dr. João Avancini, no Mogi Mirim II.

[image: ]

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, aos 13 de junho de 2025.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Robertinho\OneDrive\Área de Trabalho\67a1cbb5-b252-4659-91fa-ce89702f7384 (1).jpg]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de Sdo Paulo

Indicagdo N° 3332025

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFEITO A REALIZAGAO DE REPAROS
NA MASSA ASFALTICA DA AVENIDA DR. JOAO AVANCINI, NO MOGI MIRIM Il.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa nos termos do At 160 do Regimento Intemo, a presente
Indicago a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,
juntamente com a Secretaria competente, solicitando a realizaggo de reparos na
massa asfaltica da Avenida Dr. Jogo Avancini, no Mogi Mirim Il

Sala das Sessdes “Vereador Santo Rtolli", 04 de abril de 2025.

Pleniiio: Rua D. José Alves, 129 - Centro - Mogi Mirim/SP

m

2970 590088K10.20

'DOCUMENTO ASSNADD. DIGITAUMENTE - PROTOCOLO 7812025 - W25

image3.jpeg